



بیرواز پرسپولیس خداحافظی کرد



دروازمان تیم فوتبال پرسپولیس با انتشار یک پست در صفحه شخصی خود رسماً از این تیم خداحافظی کرد. علیرضا بیرانوند با انتشار یک پست رسماً از پرسپولیس خداحافظی کرد. او در این پیام آورده است: افتخار بزرگی نصیب شد که عضوی کوچک از خانواده بزرگ پرسپولیس شوم و به خاطر این نعمت بزرگ، همیشه شکرگزار خواهم بود. در این سال‌ها از سر سادگی و جوانی گاهی رفتارهایی داشتم که ناخداگاه دل شما هواداران عزیز را رنجاندم، امیدوارم به لطف روزهای خوبی که با هم داشتیم، عفو کنید، خدائگهار. بر اساس پیگیری‌های ایسنا، باشگاه تراکتور بزودی خبر انتقال بیرانوند به این باشگاه را رسماً اعلام خواهد کرد.

تیم ملی فوتبال آرژانتین قهرمان کوپا آمریکا شد

پاران لیونل مسی در دیدار فینال رقابت‌های کوپا آمریکا که با حاشیه‌ها و اتفاقات عجیبی هم همراه بود، برابر کلمبیا به پیروزی رسیدند و جام قهرمانی را بالای سر بردند. دیدار فینال رقابت‌های فوتبال کوپا آمریکا با مدام دوشنبه بین تیم‌های آرژانتین و کلمبیا برگزار شد که طی آن پاران لیونل مسی با گل دقیقه ۱۱۲ «لاوتارو مارتینز» به پیروزی رسیدند و جام قهرمانی را بالای سر بردند. این دیدار در شرایطی برگزار شد که مسولان آمریکایی میزبان نتوانستند نظارت درستی بر ورود تماشاگران به ورزشگاه داشته باشند و بسیاری از افرادی که بلیت نداشتند وارد ورزشگاه شدند و بی‌نظمی عجیبی حاکم شد. به همین خاطر بازی با ۹۰ دقیقه تأخیر آغاز شد و حتی احتمال لغو بازی هم وجود داشت. لیونل مسی که بعد از جام جهانی این بار هم یک جام دیگر را به عنوان کاپیتان تیم ملی فوتبال آرژانتین بالای سر برد، در این دیدار مصدوم شد و در حالی که گریه می‌کرد، زمین بازی را ترک کرد. با این حال قهرمانی آرژانتین این تیم را با ۱۶ عنوان به پرافتخارترین تیم کوپا آمریکا تبدیل کرد.

معارفه ۸۰ هزار نفری امباپه در برابنئو با حضور زیدان

مراسم معارفه ستاره فرانسوی رئال مادرید با حضور ۸۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برگزار شد. در مراسم معارفه این بازیکن فرانسوی که با حضور زیاد هواداران رئال مادرید برگزار شد، چهره‌های سرشناسی از جمله راتول گونزالس، زین‌الدین زیدان، سانتیاگو سولاری و البته فلورنتینو پروس، رئیس باشگاه حضور داشتند. این ستاره فرانسوی بارها لوگوی رئال را بوسید به طوری که این تکراری‌ترین حرکت او در مراسم معارفه بود تا عشق زیاد خود را به پیراهن رئال نشان دهد. او در این مراسم اسپانیایی هم صحبت کرد. امباپه گفت: انتقال من به رئال مادرید سخت بود اما در نهایت با تلاش همه من اینجا هستم. برای رسیدن به پیراهن رئال چه شب‌ها که رویای آن را در سر داشتم و سر بر بالین نهادم. اکنون که به رویای خود رسیدم، برای آن جان می‌دهم.

تیم ملی فوتبال اسپانیا قهرمان یورو ۲۰۲۴ شد

تیم ملی فوتبال اسپانیا با برتری برابر انگلیس قهرمان رقابت‌های یورو ۲۰۲۴ شد. منتهای‌روها با این قهرمانی عنوان پرافتخارترین تیم جام ملت‌های اروپا را به خود اختصاص دادند. در این دیدار، حسرت انگلیسی‌ها برای کسب عنوان قهرمانی ۶۴ ساله شد و ستاره‌های انگلیسی باز هم در رسیدن به جام قهرمانی یورو ناکام ماندند. اسپانیا اما شب درخشانی را پشت سر گذاشت و توانست برای چهارمین بار بر قله فوتبال اروپا بایستد. نیمه اول این بازی بدون آنکه گلی به ثمر برسد به پایان رسید و با آغاز نیمه دوم «نیکو ویلیامز» گل اول را برای اسپانیا به ثمر رساند. تلاش انگلیسی‌ها برای گل تساوی در دقیقه ۷۳ به نتیجه رسید و «کول پالمِر» از دروازه اسپانیا کرد اما در دقیقه ۸۶ «میکل اوپارزبال» موفق شد گل دوم اسپانیا را به ثمر برساند و در ادامه هم تغییری در نتیجه بازی رخ نداد تا در پایان، ماتادورها در عین شایستگی، قهرمان جام ملت‌های اروپا شوند.

فرزانه فصیحی در مسابقات دوومیدانی تور قاره‌ای ایتالیا ششم شد

بانوی المپین کشورمان در جریان برگزاری رقابت ماده ۱۰۰ متر مسابقات دوومیدانی تور قاره‌ای ایتالیا در جایگاه ششم ایستاد. به گزارش مهر، در تور قاره‌ای سطح برنزی که به میزبانی کشور ایتالیا در حال برگزاری است، فرزانه فصیحی، بانوی نامدار دوهای سرعت کشورمان که سهمیه حضور در بازی‌های المپیک پاریس را نیز کسب کرده، با قرار گرفتن در جایگاه ششم ماده ۱۰۰ متر به کار خود در این مسابقات پایان داد. بر همین اساس، فصیحی در دور مقدماتی این مسابقات با ثبت حد نصاب ۱۱۶۰ ثانیه موفق شد جواز حضور در مرحله نهایی رقابت ماده ۱۰۰ متر را به دست آورد. فصیحی همچنین در جریان برگزاری مرحله نهایی این ماده با ثبت زمان ۱۱۶۵ ثانیه در جایگاه ششم قرار گرفت. در این مسابقات دونده کشور جامائیکا با ثبت زمان ۱۱۲۴ ثانیه قهرمان شد و ورزشکاران کشورهای آمریکا و جامائیکا نیز به ترتیب با ثبت حد نصاب‌های ۱۱۲۴ و ۱۱۲۶ ثانیه در جایگاه‌های دوم و سوم قرار گرفتند.

بازگشت به بازار، تنها راه نجات پرسپولیس از این شکست مفتضحانه

نه زمان مانده، نه زمین!



میلاد محمدی بازیکنانی که باید پرسپولیس رضایت آنها را از باشگاه‌شان بگیرد اما واقعا درویش قادر است رضایت یک بازیکن تحت قرارداد را بگیرد؟ هرچه گذشته را ورق بزنیم، تنها به نام محمد خدابنده‌لو برمی‌خوریم و این نشان می‌دهد اگر درویش قصد تغییر این شکست بزرگ را به پیروزی دارد، تنها راهکارش بازی متفاوت است. زمان به سرعت در حال از دست رفتن است و او چاره‌ای ندارد جز تغییر رویه.

حضور در پرسپولیس دودل است یا واهمه دارد، توجیه مناسبی برای از دست دادنش نیست. شما بازیکن و ایجنش را راضی کن، بدون شک این انتقال شذنی خواهد بود. اگر باشگاه به هر طریقی بتواند آن بازیکن و اطرافیان را راضی کند، گره باز می‌شود. بدون هزینه و ریسک مالی، هیچ موفقیتی در دسترس نیست. اگر پرسپولیس با پول فروش عبدالکریم حسن، نتواند بازیکنی در سطح قلی‌زاده و میلاد محمدی را بخرد، آن وقت دوسر سوخت داده است. دکتربین درویش که بر مبنای دادن زمان و گرفتن زمین است، تا این لحظه به شکست مفتضحانه‌ای منتج شده. برای کامبک چاره‌ای مانده جز تغییر رویه؛ شاید هم چند تعویض، چند جابه‌جایی، عوض کردن نوع حملات و دست آخر تن دادن به ریسک.

که به مراتب پرحاشیه‌تر و جنجالی‌تر از این بازیکن کم‌سر و صداست، حردانی کماکان هراس دارد. در اینجا اگر مدیریت باشگاه به هر طریقی قادر به راضی کردن اطرافیان این بازیکن شود، بدون شک پرسپولیس برد بزرگی را به دست آورده است؛ جذب یک بازیکن ۲۵ ساله که ملی‌پوش است و دست‌کم نزدیک به یک دهه می‌تواند در سطح اول فوتبال ایران حضور داشته باشد؛ موردی که قطعا برای رضایان صادق نیست.

نگاهی به نقل و انتقالات یک دهه گذشته نشان می‌دهد نه تنها در این برهه که به جرات در تاریخ باشگاه پرسپولیس، چنین عقب‌افتادگی‌ای در نقل و انتقالات وجود نداشته است؛ از دست دادن قطعی ۳ ستاره و جذب صفر بازیکن، آن هم در حالی که سپاهان و تراکتور بیشترین و باکیفیت‌ترین خریدهای ممکن را انجام داده‌اند و استقلال با جذب محمدحسین اسلامی، رامین رضاییان، سامان فلاح و میلاد زکی‌پور و بدون از دست دادن هیچ ستاره‌ای در حال پیشبرد اهدافش است. حال سوال از درویش این است؛ چگونه می‌تواند کامبک بزند؟ در بازار داخلی و با توجه به نیازهای پرسپولیس تنها چند بازیکن وجود دارند که می‌توانند ورق را به سود قرمزها برگردانند. صالح حردانی و فرشاد احمدزاده مدتی‌ها به شمار می‌روند و علی‌قلی‌زاده و

باشگاه سپاهان از طریق مورایس وارد کارزار شد و ضمانت‌های این مربی به لیموچی، نقش اصلی را ایفا کرد. وقتی سرمربی فصل گذشته شما می‌رود، وقتی سرمربی جدید و ناآشنا با فوتبال ایران را می‌آوری، باید فکر این خلأ بزرگ باشید. متأسفانه هیچ فردی در کادر فنی پرسپولیس نبود که نقش مورایس را برای قرمزها ایفا کند. از این رو که این بازیکن اصرار زیادی در بازی و رینگر چپ داشت، ترجیح داد به سپاهان برود چون در آنجا می‌شود پراحتی حریف محبی و دیگر بازیکنان شد تا رقابت با اورونوف در پرسپولیس.

بر خلاف آنچه عنوان شده، نه مدیریت باشگاه پرسپولیس و نه حتی کادر فنی این تیم مایل به جذب رامین رضاییان ۳۴ ساله نبودند اما از سوی دیگر نونام از چندماه قبل به صورت مستقیم با زکی‌پور و رامین صحبت کرد تا برنامه‌های اصلی‌اش را برای آنها شرح دهد؛ ارائه فوتبالی به مبنای ساترهای موج ۲ مدافع کناری روند. خوب! چه کسانی بهتر از بال‌های سپاهان؟ در اینجا فرصت طلایی برای پرسپولیس به وجود آمده که دفاع راست مطمئن و بااستعدادی چون صالح حردانی را جذب کند. پرسپولیس در یک هفته گذشته تمام تلاشش را برای این کار انجام داد اما آنها مشکل بزرگی را پیش رو دارند؛ ترس این بازیکن از انتقال مستقیم به پرسپولیس. بر خلاف رامین رضاییان

مهدی طاهرخانی: وضعیت امروز پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات می‌تواند از جهتی شبیه همان دیدار معروف قرمزها و استقلال خوزستان باشد، البته اینکه پایش هم شبیه آن مصاف است یا نه، بستگی به توانایی‌های درویش دارد. نابلوران ۳ بر صفر عقب افتاده‌اند، بیش از ۷۰ دقیقه از زمان بازی گذشته و فعلا خبری از کامبک نیست.

اگر با عینک خوش‌بینانه به داستان نگاه کنیم، می‌شود آن بازی را مثال زد و اینکه امکان تلافی گل‌های خورده وجود دارد. اگر خروج ترابی و دنابل و کیمو را آن ۳ گل به حساب بیآوریم، می‌شود این بازی باخته را با برد عوض کرد اما به شرط آنکه نوع بازی کاملاً تغییر کند. رضا درویش فصل گذشته و حتی فصول قبل نشان داد رابطه چندان دوستانه‌ای با ایجنته‌ها ندارد. فصول قبل یحیی گل‌محمدی با تماس‌های مستقیم که با بازیکنان مورد نظر برقرار می‌کرد، این ضعف را پوشش می‌داد. به عنوان مثال اگر تماس‌های مستقیم یحیی با یاسین، صادقی و چند نفر دیگر نبود، به واسطه فضای منفی‌ای که بین آنها و مدیریت شکل گرفته بود، شاید هرگز توافق شکل نمی‌گرفت. مورد مهدی لیموچی مثال بسیار روشنی است. او در ابتدا عنوان کرد تا جدایی ترابی قطعی نشود، مذاکره نمی‌کند. ۳ هفته پرسپولیس معطل ماند تا جدایی ترابی رسمی شود اما بعد از آن بود که

لیست در دسترس قرمزها

۶- فرشاد احمدزاده مدت‌هاست قصد بازگشت دارد. سپاهانی‌ها تا چندروز قبل با توجه به خریدهای پر تعداد جدید، موافق جدایی فرشاد احمدزاده بودند اما بعد از نامه درخواست پرسپولیس، شروع به بالا بردن رقم درخواستی کرده‌اند. به نظر می‌رسد مدیران ۲ تیم روی عدد ۱۵ میلیارد تومان توافق کنند تا این وینگر جانشین مهدی ترابی شود.
۷- علی علیپور حدود ۶ ماه تمام در هر مصاحبه‌ای از تمایلش برای بازگشت به پرسپولیس حرف می‌زد اما حالا برایش مسائل مالی اولویت پیدا کرده و می‌گوید با رقم مورد نظر درویش پیراهن این تیم را نمی‌پوشد. گفته شده یک تیم در لیگ ترکیه و تراکتور رقبای اصلی پرسپولیس برای جذب این مهاجم شمالی هستند. علیپور نهایت تا پایان هفته جواب نهایی‌اش را می‌دهد. البته چند منبع نزدیک به استقلال هم عنوان کردند جواد نکونام هم علیپور را می‌خواهد.

گنجاندن الحاقیه در قرارداد ۲ ساله بیرانوند بود و این گلر که نشان داده بود همیشه به دنبال بهانه‌ای برای فسخ است، همان کار فصل قبل را تکرار کرد و گفته می‌شود برنده این دادرسی خواهد بود. در صورتی که کمیته تعیین وضعیت اعلام کند فسخ قرارداد بیرانوند درست بوده، قطعاً ادامه حضور رضا درویش در پرسپولیس به خطر خواهد افتاد. او پراحتی از بیرانوند بازی خورد.
۲- پرسپولیس چند نوبت با گئورگی گولسیانی صحبت کرده و قصد مدیریت، تمدید به هر قیمتی با این مدافع گرجستانی است. اگر باشگاه در مذاکرات موفق نباشد، گزینه جانشین او احتمالاً مرامند است. البته عده‌ای می‌گویند مرامند جانشین علی نعمتی می‌شود.
۳- صالح حردانی کماکان در حال سبک و سنگین کردن پیشنه‌های پرسپولیس است. او شخصیت آرام و محافظه‌کاری دارد. ماندنش در استقلال بسیار بعید است، چون در این صورت ذخیره

۱- علیرضا بیرانوند، مهم‌ترین بازیکن پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات است. این گلر بعد از فسخ یک‌طرفه قراردادش با پرسپولیس با تراکتور قرارداد داخلی بسته و حتی دوشنبه شب با هواداران پرسپولیس هم خداحافظی کردا پرونده او در کمیته تعیین وضعیت است اما به او اطمینان خاطر داده‌اند پیروز این پرونده است. اما از سویی احتمال محرومیتش نیز وجود دارد و در این صورت ۲ گزینه داخلی بیشتر پیش روی قرمزها نمی‌ماند؛ محمدرضا جباری و امیر عبدالزهد. باشگاه گل‌گهر شاید رضایتنامه اخباری را به این سادگی‌ها ندهد اما امیر عبدالزهد بازیکن آزاد است.
مشکل بزرگ امیر خروچ‌هاپاش است و با توجه به اینکه اکثر تیم‌ها بویژه استقلال نونام در مقابله با پرسپولیس از تاکتیک ساتنر و ضربات ایستگاهی استفاده می‌کنند، امیر عبدالزهد گزینه مطمئنی برای قرمزها نخواهد بود. اشتباه بزرگ و تاریخی درویش

رونمایی اینترنت از مهدی طارمی با ویدئویی خاص؛ نام خلیج فارس در قلب میلان

گلادیا تور پوشه‌ری

زده است. پس از آنکه ویدئوی معرفی طارمی حسابی مورد توجه کاربران ایرانی قرار گرفت، اف‌سی‌های این بار با ویرایش ویدئوی خود، از زبان فارسی استفاده کرده‌اند. به این صورت که زیرنویس فارسی نیز به ویدئو اضافه شده و در سایت باشگاه بارگذاری شده است. به نظر می‌رسد در زمان حضور طارمی در جمع اف‌سی‌ها، شاهد استفاده چندباره حساب‌های رسمی اینترنت از زبان فارسی در پست‌های‌شان باشیم.

طارمی صفحه اینستاگرام اینترنت را منفجر کرد

از زمان پیوستن مهدی طارمی به اینترنت، صفحه اینستاگرامی این باشگاه با استقبال جالبی روبه‌رو شده و دنبال‌کننده‌های آن افزایش قابل توجهی داشته است. انتقال طارمی به نراتزوری، باعث انفجار در صفحه اینستاگرامی نراتزوری شده و تعداد فالوئر‌ها و همچنین اینترآکشن‌های پیج این باشگاه افزایش قابل توجهی داشته است. ابتدا از بررسی فالوئر‌ها یا دنبال‌کنندگان پیج اینترنت شروع می‌کنیم. طی ۳ روزی که از معارفه رسمی طارمی می‌گذرد، صفحه اینستاگرامی نراتزوری رشد جالبی پیدا کرده و در این مدت، ۲۷۱ هزار دنبال‌کننده جدید داشته است. نراتزوری هرگز چنین رشدی در جذب فالوئر را ظرف کمتر از ۳ روز تجربه نکرده است. از ۹ جولای (روزی که طارمی وارد میلان شد) تا امروز، پیج اینستاگرامی اینترنت بیش از ۲۷۱ هزار دنبال‌کننده جدید داشته که در نوع خود جالب توجه است. بررسی بیشترین پست‌های لایک‌شده اینترنت نیز نشان می‌دهد پست مربوط به قهرمانی آرژانتین با

باشگاه اینترنت، ویدئوی معرفی مهدی طارمی را با زیرنویس فارسی در سایت خود بارگذاری کرد. باشگاه اینترنت در ادامه پروسه معرفی بازیکنان جدید خود، ویدئوی مربوط به مهدی طارمی را نیز منتشر کرد؛ کاری که بخش مدیای نراتزوری، طی سال‌های اخیر، برای تمام بازیکنان جدید انجام داده است و حالا نیز نوبت مهاجم ایرانی بود. اینترنت مدیا هاوس (بخش رسانه‌ای اینترنت) که امسال سبک



رامین رضاییان به تیم فوتبال استقلال پیوست

رامین رضاییان، مدافع فصل گذشته تیم فوتبال سپاهان با عقد قراردادی رسماً راهی استقلال تهران و شاگرد جواد نکونام شد. این بازیکن سابقه حضور در پرسپولیس را هم در کارنامه خود دارد. رضاییان تلاش‌های زیادی برای حضور در لیگ فوتبال امارات انجام داد اما هیچ باشگاهی حاضر به عقد قرارداد با این مدافع ۳۴ ساله نشد. با این حال باشگاه استقلال با انتشار تصویری که در آن انفجار بمب وجود داشت، از این انتقال به عنوان بمب نقل و انتقالات یاد کرد. این در حالی است که رضاییان سال‌های پایانی فوتبال خود را سپری می‌کند.

ورزشکاران نیز همچون دیگر اقشار مردم در عزای سید و سالار شهیدان به سوگ نشستند



استوری طارمی در روز عاشورا

حضور مورایس در مراسم عزاداری

استوری سرمربی اسپانیایی پرسپولیس

حضور مشترک بازیکنان سرخابی در مراسم عزاداری